
Pavlina K. (Paluna) ID 283192 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 9.10.2024, 17:51

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, vítám Vás!

 Čtěte prosím podmínky prodeje.

  Milé nakupující :-)!
  Věci které zde prodávám jsou mnou nebo mou rodinou více či méně nošené,většinou vyprané ale jsou z nedostatku místa v
úložném prostoru a tak mohou být pomačkané a je potřeba je přeprat.Vždy uvádím,jaký je jejich stav a odpovídá tomu i cena,
proto prosím pečlivě čtěte popis zboží, peníze vracím jen pokud najdete závažnou vadu, kterou bych eventuelně a opravdu
nechtěně přehlédla, jinak NE!

  Ráda vám zodpovím případné dotazy,je mi jasné,že foto zkresluje. Ráda znovu věc přeměřím nebo podrobněji popíši či
vyfotím ještě lépe. Myslím si, že vše je o slušném jednání a ochotě. Jsme přeci jen lidé a preferuji slušné jednání a chování.
Pokud se nevyjádříte do 24 hodin,zda danou věc chcete na 100%, tak věc anuluji,protože bohužel spousta lidí nemá tu
slušnost či odvahu odpovědět. Zboží rezervuji na delší dobu vyjímečně a když už,tak rozhoduji sama podle komunikace s
nakupujícím.Děkuji za pochopení!

  Balíčky odesílám po připsání peněžní částky na účet a informuji o tom, kdy balíček posílám. Sama jsem ráda, když napíšete,
že balíček dorazil v pořádku. Dále pokud máte na zboží pouze dotaz,neberu to jako objednávku a pokud se ozve další
zájemce,dávám přednost jemu do 24-ti hodin bez odpovědi,nebo anuluji. Na převod peněz čekám 3 dny,po domluvě i
týden,ale vždy žádám o info. Příjemné nakupování:)
 Vše je opravdu jen otázka slušnosti a domluvy..... Děkuji Pavlína

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

